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SVAR PÅ HØRING OM FORSLAG TIL ENDRINGER I FORSKRIFT OM 
TILSKUDD TIL VETERINÆRREISER 
 
Vi viser til Forslag til endring i forskrift om tilskudd til veterinærreiser, som er sendt på høring, med 
høringsfrist 13. desember 2021. 
 
Mattilsynet vil først få understreke den store betydningen en landsdekkende klinisk 
veterinærtjeneste har for å få behandlet dyr slik at de ikke dør, får nedsatt produksjon eller lider, 
men også som del av beredskapen for å oppdage alvorlige smittsomme dyresykdommer raskt og 
for å oppdage tilfeller hvor dyr lider under mangel på fôring og stell.  De praktiserende 
veterinærene er på mange måter Mattilsynets øyne og ører i felt. 
 
Mattilsynet er derfor avhengig av en godt fungerende klinisk veterinærtjeneste i alle deler av landet 
hvor det holdes dyr. For å ha dette på plass, må veterinærene tilbys vilkår som de oppfatter som 
dekkende for de reelle utgiftene. 
 
Til forslaget til endringer i forskriften, har vi følgende bemerkninger: 
 §3 Definisjoner er foreslått opphevet. Definisjonene er spredt rundt i de andre paragrafene. 
Mattilsynet mener at dette gjør forskriften mer uoversiktlig og mindre tilgjengelig. 
 
Leid skyss, Eget transportmiddel og Rutegående transportmiddel er foreslått tatt ut av forskriften. I 
stedet innføres begrepet Kjøpt transporttjeneste, som defineres som transporttjeneste kjøpt fra 
foretak som driver persontransport i næringsøyemed. Transporttjenesten må tilbys til allmennheten 
eller inngå i annen offentlig finansiert beredskapsordning enn kommunal veterinærvakt.  
 
Selv om det blir færre bruk med husdyr i utkantområder uten regelmessig rutetrafikk, er det fortsatt 
dyrehold av tilskuddsberettiget størrelse på steder hvor det ikke er organisert skyssbåt- eller 
drosjetjeneste. I slike områder kan det være andre næringsdrivende eller privatpersoner som tar 
på seg oppdrag med å frakte veterinær, lege eller hjemmesykepleie mot godtgjørelse. I noen 
tilfeller kan det også skje at organisert transporttjeneste ikke er tilgjengelig på mange timer, slik at 
eneste mulighet i akutte tilfeller er annen transport. Mattilsynet mener at dyr som holdes i slike 
områder, også må sikres nødvendig veterinærhjelp når de trenger det.  Vi mener derfor at det ikke 
bør innføres krav om at det kun skal gis tilskudd når det benyttes foretak som driver persontrafikk i 
næringsøyemed.  
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Med hilsen 
 
 
 
Siri Margrete Løtvedt 
Fagdirektør 
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